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
duecentosedicimil

a/00) 

Stefano Nutini 
Tel: 0432-586475 

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

 

€ 21.600,00 (Euro 

ventunomilaseicen

to/00) 
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SCHEDA – UDB1356  
 
COMUNE:  
MORTEGLIANO (UD)  
via Cavour, snc 
 
DATI CATASTALI: 
C.F. Fg. 18 mapp. 112 

sub. 4, cat. C/1, cl. 4,  

C.F. Fg. 18 mapp. 112 

sub. 6, cat. A/3, cl. 1 

 
SUPERFICIE 

COMMERCIALE: 

245,00 mq  

 

STATO 

OCCUPAZIONALE: 

libero 

 

STATO 

MANUTENTIVO: 

pessimo  

 

L’immobile è posto in prossimità del centro 
paesano, tra Via Cavour e Via Mercato, con 
accesso carraio e pedonale diretti sulla pubblica 
via. Trattasi di un fabbricato residenziale e 
commerciale composto al piano terra dal locale 
negozio con annessi magazzini e ripostigli, 
mentre al piano primo e secondo si trova 
l’abitazione principale composta da cucina, 
camere da letto, bagno e soffitta abitabile.  
L’immobile si trova in pessimo stato di 
conservazione, è ingombro di mobilio vetusto e 
materiali vari, inoltre gli impianti presenti non 
sono funzionanti. La copertura che ha subito 
danni significativi dal maltempo è stata soggetta 
ad un intervento di messa in sicurezza nel 2023. 
 
ZONA URBANISTICA: Zona residenziale A.0 di 
interesse ambientale” ed è compreso nell’ambito 
del PAIR – pericolosità idraulica P1. 
 
CLASSE ENERGETICA: sub.6 Classe 
Energetica G - EPg 410.69 KWh/mq anno  
sub.4 Classe Energetica G - EPg 776.04 
KWh/mq anno 
 
MIC: Immobile non vincolato 
 
Il bene si vende a corpo e non a misura, nello 
stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova. Sono a carico dell’acquirente eventuali 
oneri per la rimozione degli oggetti presenti nel 
fabbricato nonché gli oneri relativi ad eventuali 
attività di aggiornamento catastale/tavolare, di 
demolizione o di sanatoria da effettuarsi prima 
dell’atto di compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 

24.300,00 € 

(ventiquattromilatr

ecento/00 euro) 

Anna Flebus 

Tel.: 0432-586477 

email: 

dre.friuliveneziagiulia 

@agenziademanio.it 

2.430,00 € 

(duemilaquattroce

ntotrenta/00 euro) 
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SCHEDA: TSB0576/P 
  
COMUNE: TRIESTE: 
Via Andrea Palladio 2 
 
DATI CATASTALI:  
C.F. del Comune di 
Trieste, sezione V 
Fg. 18 mappale 3227, 
sub. 26 
 
SUPERFICIE LORDA: 
mq 3,00  
 
SUPERFICIE 
SCOPERTA: // 
 
 
STATO 
OCCUPAZIONALE: la 
cantina risulta non 
utilizzata, tuttavia vi 

Cantina di modeste dimensioni, ubicata al piano 
seminterrato. L’edificio in cui insistono le cantine 
risale al 1900 e presenta destinazione 
residenziale. Con certificato di agibilità del 1901. 
Il condominio è stato realizzato con struttura 
portante mista in pietrame e muratura e con 
tamponature in laterizio. Per accedere al locale 
cantine è necessario scendere la scala 
condominiale in pietra che porta al seminterrato 
dell’edificio, l’area di deposito è di grandi 
dimensioni e presenta al suo interno numerose 
cantine singole costruite su due piani e 
realizzate in modo tradizionale mediante 
partizioni in steccato ligneo. Il sub. 26 si trova al 
piano basso del locale. Tutte le cantine sono di 
modeste dimensioni e presentano porta di 
accesso in legno chiusa con catena e lucchetto, 
al loro interno vi sono depositate masserizie 
vetuste  
 
ZONA URBANISTICA: nel P.R.G.C. del Comune 
di Trieste la particella dove è eretto il condominio 
ricade in zona A sottozona A0 – Centro storico, 

€ 1.150,00 (Euro 

millecentocinquant

a/00) 

Stefano Nutini 
Tel: 0432-586475 

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

mailto:dre.friuliveneziagiulia@agenziademanio.it
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sono depositate 
all’interno masserizie 
 
STATO 
MANUTENTIVO: buono 
 

disciplinata dagli artt. 12 / 13 / 14 e Titolo delle 
N.T.A.. 
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
960 mq  
 
STATO 
OCCUPAZIONALE: 
libero 
 
STATO 
MANUTENTIVO: 
pessimo  
 

Trattasi di un mappale dalla forma irregolare con 
una superficie catastale di 960 mq, inserita in 
una zona boscata. Il bene non ha accesso 
diretto alla strada pubblica.  

La proprietà di strutture difensive dismesse 
eventualmente presenti nel sottosuolo sarà 
trasferita unitamente al terreno.  

ZONA URBANISTICA: 56.45% in zona 
omogenea E2 – boschiva di conservazione, 
43.55% in zona omogenea F2 – ambito di tutela 
ambientale del bosco Romagno. Soggetto a 
vincolo ambientale 
 
CLASSE ENERGETICA: Attestato di prestazione 
energetica non necessario 
 
MIC: verifica di interesse non necessaria 
 
Il bene si vende a corpo e non a misura, nello 
stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova. Sono a carico dell’acquirente gli oneri 
relativi ad eventuali attività di aggiornamento 
catastale/tavolare, da effettuarsi prima dell’atto di 
compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 
 

575,00 € 

(cinquecentosetta

ntacinque/00 euro) 

 

Chiara Drigo 
Tel: 0432-586477 

Mail: 
dre.friuliveneziagiulia 
@agenziademanio.it 

 

57,50 € 

(cinquantasette/50 

euro) 
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SCHEDA: UDB1377 
 
COMUNE: SOCCHIEVE 
(UD)  
 
DATI CATASTALI:  
C.T. Fg. 7 Mapp. 10 
Qualità BOSCO ALTO 
cl. 3 
 
SUPERFICIE 
SCOPERTA TOTALE: 
1.430 mq  
 
STATO 

Trattasi di un terreno è a forma poligonale 

irregolare avente superficie pari a 1.430,00 mq, 

sito a una quota altimetrica ricompresa tra i 670- 

715 m.s.l.m. ed è caratterizzato da una 

vegetazione naturale incolta di tipo boschiva. 

 

ZONA URBANISTICA: Zona E2.1 “ambiti 
boschivi di produzione”. 
 
Il bene si vende a corpo e non a misura, nello 
stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova. Sono a carico dell’acquirente gli oneri 
relativi ad eventuali attività di aggiornamento 
catastale/tavolare, da effettuarsi prima dell’atto di 

€ 1.360,00 

(milletrecentosess

anta/00 euro) 

Anna Flebus 

Tel.: 0432-586477 

email: 

dre.friuliveneziagiulia 

@agenziademanio.it 

mailto:dre.friuliveneziagiulia@agenziademanio.it


 

Via Ciro di Pers, 4 – 33100 Udine – Tel. 0432/586411 – Fax. 06/50516077 
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OCCUPAZIONALE: 
libero 
 
STATO 
MANUTENTIVO: 
normale  
 

compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 
 

€ 136,00 

(centrotrentasei/00 

euro) 
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SCHEDA: UDB1377 
 
COMUNE: SOCCHIEVE 
(UD)  
 
DATI CATASTALI:  
C.T. Fg. 7 Mapp. 24 
Qualità PRATO cl. 3 
 
SUPERFICIE 
SCOPERTA TOTALE: 
1.100 mq  
 
STATO 
OCCUPAZIONALE: 
libero 
 
STATO 
MANUTENTIVO: 
normale  
 

Trattasi di un terreno è a forma poligonale 

irregolare avente superficie pari a 1.100,00 mq, 

sito a una quota altimetrica ricompresa tra i 670 / 

715 m.s.l.m. ed è caratterizzato da una 

vegetazione naturale incolta di tipo boschiva. 

 

ZONA URBANISTICA: Zona E2.1 “ambiti 
boschivi di produzione”. 
 
Il bene si vende a corpo e non a misura, nello 
stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova. Sono a carico dell’acquirente gli oneri 
relativi ad eventuali attività di aggiornamento 
catastale/tavolare, da effettuarsi prima dell’atto di 
compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 
 

€ 1.050,00 

(millecinquanta/00 

euro) 

Anna Flebus 

Tel.: 0432-586477 

email: 

dre.friuliveneziagiulia 

@agenziademanio.it 

€ 105,00 

(centocinque/00 

euro) 
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SCHEDA: UDB1377 
 
COMUNE: SOCCHIEVE 
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
 
COMUNE: SOCCHIEVE 
(UD)  
 
DATI CATASTALI:  
C.T. Fg. 15 Mapp. 136 
Qualità PRATO cl. 3 
 
 
SUPERFICIE 
SCOPERTA TOTALE: 
400 mq  

Trattasi di un terreno avente superficie di 400,00 

mq. Morfologicamente il lotto è a forma 

irregolare e in forte declivio da Ovest verso Est, 

a una quota altimetrica compresa tra i 590 e i 

560 m.s.l.m. ed è caratterizzato da vegetazione 

naturale boschiva. 

 

ZONA URBANISTICA: Zona E2.1 “ambiti 
boschivi di produzione” per 336,00 mq e Zona 
E4 “ambiti di interesse agricolo paesaggistico di 
rilevanza ambientale” per 64,00 mq. 
 

€ 240,00 

(duecentoquarant

a/00 euro) 

Anna Flebus 

Tel.: 0432-586477 

email: 

dre.friuliveneziagiulia 

@agenziademanio.it 

mailto:dre.friuliveneziagiulia@agenziademanio.it
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STATO 
OCCUPAZIONALE: 
libero 
 
STATO 
MANUTENTIVO: 
normale  
 

Il bene si vende a corpo e non a misura, nello 
stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova. Sono a carico dell’acquirente gli oneri 
relativi ad eventuali attività di aggiornamento 
catastale/tavolare, da effettuarsi prima dell’atto di 
compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 
 

€ 24,00 

(ventiquattro/00 

euro) 
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SCHEDA: UDB1377 
 
COMUNE: SOCCHIEVE 
(UD)  
 
DATI CATASTALI:  
C.T. Fg. 7 Mapp. 243 
Qualità SEMINATIVO cl. 
2  
SUPERFICIE 
SCOPERTA TOTALE: 
370 mq  
 
Fg. 7 Mapp. 244 Qualità 
FABB DIRUTO 
SUPERFICIE LORDA: 
100,00 mq 
 
STATO 
OCCUPAZIONALE: 
libero 
 
STATO 
MANUTENTIVO: 
pessimo  
 

Trattasi di due terreni ubicati all’interno del 

centro abitativo della Frazione di Dilignidis, in 

un’area prettamente residenziale, sono 

accessibili dalla strada comunale di Via A. Volta. 

I lotti sono morfologicamente a forma irregolare 

con pendenza da Nord verso Sud e siti a una 

quota altimetrica di circa 605 m.s.l.m. 

Il fabbricato che insiste sul mappale 244 è 

catastalmente indentificato al catasto terreni 

come fabbricato diruto, si tratta di un fabbricato 

al grezzo non ultimato.  

Sono presenti sul compendio materiali da 

cantiere abbandonati. 

Sul lato Sud-Ovest del fabbricato diruto sono 

presenti due manufatti accessori non accatastati 

e autorizzati, i quali risultano in stato pericolante. 

Si tratta di costruzioni realizzate in lamiera e 

legno ammalorate nel tempo. Completa la 

proprietà un’area scoperta di pertinenza 

edificabile. Per la costruzione del fabbricato 

diruto sono state autorizzate due concessioni 

edilizie; tuttavia, non è mai stato completato l’iter 

amministrativo. 

 

ZONA URBANISTICA: Zona B2 “residenziale 
estensiva di completamento”. 
 
CLASSE ENERGETICA: non necessaria  
MIC: Verifica di Interesse Colturale non 
necessaria. 
 
Il bene si vende a corpo e non a misura, nello 
stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova. Sono a carico dell’acquirente gli oneri 
relativi ad eventuali attività di aggiornamento 
catastale/tavolare, da effettuarsi prima dell’atto di 
compravendita precisando che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto conto delle 
eventuali precitate attività poste a carico 
dell’acquirente nonché delle condizioni 
manutentive del bene. 
 

 

€ 2.500,00 

(duemilacinquece

nto/00 euro) 

Anna Flebus 

Tel.: 0432-586477 

email: 

dre.friuliveneziagiulia 

@agenziademanio.it 

€ 250,00 

(duecentocinquant

a/00 euro) 

mailto:dre.friuliveneziagiulia@agenziademanio.it
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SCHEDA: UDB1373 
 
COMUNE: SAN 
LEONARDO (UD) 
strada Castelmonte - 
Tribil 
 
DATI CATASTALI:  
C.T. Fg. 19 mapp. B, 
Qualità Fortificazione 
 
SUPERFICIE 
SCOPERTA TOTALE: 
4.560 mq  
 
STATO 
OCCUPAZIONALE: 
libero 
 
STATO 
MANUTENTIVO: 
pessimo  
 

Trattasi di un appezzamento a forma poligonale 

irregolare avente superficie catastale pari a 
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